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FICHE TECHNIQUE                                            

INFO GÉNÉRALE 

NOM: CONTIMOBILE 

DESCRIPTION: support sac mobile à pédale 

REFERENCE PRODUIT: 

192103 (inox AISI 430) 

192108 (inox AISI 304) 

192105 (blanc) 

192332 (gris) 

192106 (blanc-jaune) 

192107 (blanc-bleu)  

192109 (blanc-rouge) 

192110 (blanc-vert) 

EAN :     

8033433772550 

8033433776237 

8033433772567 

8033433772574 

8033433778484 

8033433778491 

8033433778507 

8033433778514 

MACRO-CATEGORIE:  

Gestion des déchets et propreté des locaux 
FAMILLE:  support sac mobiles 

NOMENCLATURE DOUANIERE : 73269098 - Ouvrages en fer ou en acier, n.d.a.  

PHOTO DU PRODUIT 
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CARACTERISTIQUES PRODUIT 

Matériaux: acier/ acier inox AISI 430 ou AISI 304 

Finition:  poudré époxy / brillant 

Couleurs: acier  

                 gris  

                 blanc  

                 structure blanc /couvercle bleu/jaune/rouge/vert 

Dimensions (LxLxH): 55,5 x 60 x 99 cm 

Poids:  8 kg 

Capacité:  110 L 

INFO SUPPLÉMENTAIRE 

 Maintien du sac par ceinture élastique 
 Large pédale 
 Accessibilité totale grâce à l’ouverture du couvercle à plus de 80° 
 Très bonne manœuvrabilité grâce à sa poignée arrière et ses 2 roues de diamètre 170 mm 
 Assemblage rapide par l’utilisateur 

EMBALLAGE 

CARTON: 

Dimensions (LxLxH): 55 x 27 x 88 cm 

Poids:  8,5 kg 

Unité par emballage: 1 pc 

MASTERCARTON: 

Pas disponible 

UNITE DE VENTE: Unitaire 

PIECES DETACHEES:  pas disponible  

 

Adely
a, 

Terr
e d

'Hyg
ièn

e

20126A-FT.pdf

20126A-FT.pdf

mailto:geh@geh.fr
http://www.geh.fr/



